
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2023 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), § 14 pkt 2 oraz § 15 uchwały 

budżetowej na 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/670/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 107 581 655,48 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 98 876 596,48 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 705 059 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”; 

zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 107 669 576,23 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 98 964 517,23 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 705 059 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2023 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 114 973 811,72 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 98 737 596,48 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 236 215,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”; 

zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 115 061 732,47 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 98 825 517,23 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 236 215,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1550



„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6 918 011 zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6”;; 

5) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

odpowiednio nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 Wójt Gminy 

Marek Nicewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1550



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1550



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1550



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1550


		2023-03-02T09:30:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




